
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О ___ ь_О
--=

2.
с.......:.

·-=-2-
...;;;.....:
О 2

:::;...::
�

;;...__
- № � Ч 2 j 2-

О сносе объекта капитального строительствц с кадастровым номером 
' 

. 

50:11:0020508:212, расположенного на земельном участке с кадастровым 
номером 50:11:0020508:203 по адресу: Московская область, г. Красногорск, 

мкр. Опалиха, ул. Широкая, д.19 

В рамках исполнения поручений Губернатора Московской области 
А.Ю. Воробьева по ликвидации аварийных и самовольных объектов, объектов 
незавершенного строительства, в соответствии с Федеральным законом 
Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно 
ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, У ставу городского округа 
Красногорск Московской области, постановлению администрации городского 
округа Красногорск Московской области от 31.08.2022 № 1979/8 «О мерах 
по выявлению, пресечению самовольного строительства и самовольного занятия 
земельных участков на территории городского округа Красногорск Московской 
области», учитывая решение Красногорского городского суда Московской

области от 07.10.2020, апелляционное определение судебной коллегии 
по гражданским делам Московского областного суда от 09.06.2021, определение 
Первого Кассационного суда общей юрисдикции от 15.12.2021, определение 
Красногорского городского суда Московской области от 26.08.2022, 
постановляю: 

1. Произвести снос объекта капитального строительства с кадастровым
номером 50:11 :0020508:212, расположенного на земельном участке с кадастровым 
номером 50: 11

1
:0020508 :203 по адресу: Московская область, г. Красногорск, 

мкр. Опалиха, ул. Широкая, д. 19. 
2. Снос объекта капитального строительства, указанного в п.1,

осуществить прсле · отключения объекта от сетей инженерно-технического 
обеспече

i
ия.

018067 



3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации

городского округа Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Т .М. Магомедова. 

Глава городского округа 
Красногорск 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

�'- � / Ю.Г. Никифорова 

И.С. Борщёв 

Разослано: в дело-2, в прокуратуру, Барило, Магомедову, Захаровой, 
собственнику жилого дома с кадастровым номером 50: 11 :0020508:212 


	06-02-2023_0001
	06-02-2023_0002

